
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

 الخرطوم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0188

1

2

3

4

5

6

7

8

221820188001

221820188002

221820188003

221820188004

221820188005

221820188006

221820188007

221820188008

آيات اياد صباح سلطان

آيات خضير هندي زاير

آيات رعد مطر عويز

آيات علي مهدي خليف

آيه اسعد فاضل ساجت

آيه موسى جلاب  خليل

ابرار غفار كاظم مطر

اثمار ستار هاشم شاتي

73

72

83

94

88

99

72

60

70

62

70

80

74

96

78

70

71

65

83

89

73

97

65

66

63

41

73

59

56

94

60

25

59

64

77

92

78

99

68

50

60

59

83

80

66

99

79

56

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

396

0

469

494

435

584

422

0

66

0

78.17

82.33

72.5

97.33

70.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

76

83

80

99

95

98

66

63

77

62

70

87

85

93

68

64

70

66

92

90

77

96

54

64

69

40

68

62

50

93

63

صفر

62

70

72

86

84

100

65

40

61

62

78

79

69

100

74

70

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

415

0

460

503

460

580

390

0

69.17

0

76.67

83.83

76.67

96.67

65

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

60

85

89

80

100

78

57

63

62

70

73

63

99

87

75

72

63

74

88

68

97

75

67

56

41

77

55

61

95

57

50

56

58

82

98

72

98

71

59

58

55

88

81

63

98

83

42

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

375

0

476

484

407

587

451

0

62.5

0

79.33

80.67

67.83

97.83

75.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

 الخرطوم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0188

9

10

11

12

13

14

15

16

221820188009

221820188010

221820188011

221820188012

221820188013

221820188014

221820188015

221820188016

اسراء ناصر حسين عمير

انوار صباح سعد حاشوش

ايناس لطيف جابر خلف

بتول عباس صكبان سروال

بشرى حسن ابراهيم علاوي 

بنين عمار ياسر كيف

تبارك عماد حميد حمد

تبارك هادي ناصر حزام

93

77

78

71

58

71

70

84

89

66

76

62

57

61

56

74

86

74

87

61

67

50

51

89

87

64

52

50

43

51

42

52

85

73

74

73

60

70

50

77

79

72

72

58

56

60

46

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

519

426

439

375

0

363

0

446

86.5

71

73.17

62.5

0

60.5

0

74.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

85

81

79

75

58

80

85

90

87

65

76

60

57

62

58

84

80

78

94

64

66

41

50

96

75

66

46

39

42

52

34

52

70

72

76

78

79

84

64

91

79

70

71

54

50

64

53

71

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

476

432

0

0

0

0

0

484

79.33

72

0

0

0

0

0

80.67

5

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

73

77

66

57

61

55

77

91

66

75

64

57

59

54

64

92

69

79

57

67

57

51

82

99

61

57

50

43

50

50

51

100

74

71

68

40

56

32

63

79

73

72

61

61

55

39

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

561

416

431

366

0

338

0

406

93.5

69.33

71.83

61

0

56.33

0

67.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

 الخرطوم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0188

17

18

19

20

21

22

23

24

221820188017

221820188018

221820188019

221820188020

221820188021

221820188022

221820188023

221820188024

حنان عطا الله محسن نعيس

حوراء مالك حسن عبد الرزاق

حوراء هاشم شيال جهل

دعاء ستار هادي حسن

روان وليد ناصر حاجم

ريام علي لفته سلمان

زهراء ابو ادعيج سبع سرحان

زهراء ازهر ستار عبد

55

96

61

67

66

98

84

98

68

75

65

63

70

84

79

94

57

92

53

70

83

88

93

98

55

75

34

53

57

78

56

96

60

86

57

41

77

90

84

94

68

86

50

50

66

86

80

97

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

510

0

0

419

524

476

577

60.5

85

0

0

69.83

87.33

79.33

96.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

56

98

64

81

70

100

81

95

73

79

68

65

80

98

82

92

53

92

47

78

93

92

94

95

53

61

28

56

62

76

48

91

69

86

71

42

80

93

88

88

59

88

38

55

71

84

84

96

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

363

504

0

0

456

543

0

557

60.5

84

0

0

76

90.5

0

92.83

0

4

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

94

57

53

62

96

86

100

63

70

61

61

60

70

76

96

61

92

58

62

73

83

91

100

56

89

39

50

51

79

64

100

50

85

42

40

73

86

79

99

77

84

51

43

61

87

76

98

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

514

0

0

380

501

472

593

60

85.67

0

0

63.33

83.5

78.67

98.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

 الخرطوم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0188

25

26

27

28

29

30

31

32

221820188025

221820188026

221820188027

221820188028

221820188029

221820188030

221820188031

221820188032

زهراء حفاز طعمه غافل

زهراء ستار جبر كريم

زهراء عادل مسلم حسون

زهراء عبد العظيم عكش حسين

زهراء عبد الكاظم جويد حسين

زهراء غانم فليح محمد

زهراء فاضل عوده كاظم

زهراء كامل جلوب تركي

85

62

95

72

87

76

73

70

63

70

91

71

73

64

65

50

73

59

97

77

69

64

58

67

60

54

86

50

64

50

36

51

79

63

90

65

90

72

50

61

75

38

88

65

82

66

71

51

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

435

0

547

400

465

392

0

350

72.5

0

91.17

66.67

77.5

65.33

0

58.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

88

67

93

80

90

77

85

80

69

71

99

82

80

65

64

44

82

66

100

88

69

68

56

73

65

37

88

41

70

42

30

48

90

76

93

60

93

89

46

71

73

34

92

68

72

73

65

48

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

467

0

565

0

474

0

0

0

77.83

0

94.17

0

79

0

0

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

57

96

64

83

74

61

59

56

68

83

59

66

62

65

53

63

51

93

66

68

60

59

60

55

70

84

58

58

50

42

53

67

50

87

70

87

55

50

51

76

42

83

62

92

59

76

54

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

399

0

526

379

454

360

0

330

66.5

0

87.67

63.17

75.67

60

0

55



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

 الخرطوم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0188

33

34

35

36

37

38

39

40

221820188033

221820188034

221820188035

221820188036

221820188037

221820188038

221820188039

221820188040

زهراء محمد خليف ضميد

زهراء ميثاق حميد حمد

زينب احمد عطشان حسين

زينب رحيم جعفر وهيب

زينب علي كاظم صابر

زينب كاظم مسير ظاهر

ساره خضير ديوان كسار

سعاد مليحم جلاب  عوده

95

94

95

89

94

73

76

79

82

87

87

78

98

66

63

61

80

93

95

76

93

71

57

56

62

78

85

57

84

44

40

54

85

94

90

93

87

64

64

58

79

88

80

79

92

60

53

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

483

534

532

472

548

0

0

374

80.5

89

88.67

78.67

91.33

0

0

62.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

95

95

92

90

78

93

92

92

95

96

85

97

76

66

67

84

92

98

76

93

70

54

60

52

80

81

46

80

45

37

57

86

95

84

92

81

72

74

76

75

92

71

79

92

56

53

78

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

487

549

525

0

533

0

0

430

81.17

91.5

87.5

0

88.83

0

0

71.67

5

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

92

94

85

97

68

59

65

71

79

77

70

98

56

59

55

75

93

92

76

92

72

59

52

71

75

89

67

88

43

43

50

83

92

96

94

92

56

53

39

82

83

89

79

92

64

52

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

473

514

537

471

559

0

0

0

78.83

85.67

89.5

78.5

93.17

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

 الخرطوم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0188

41

42

43

44

45

46

47

48

221820188041

221820188042

221820188043

221820188044

221820188045

221820188046

221820188047

221820188048

طيبه صباح حسن محسن

عذراء محمد صكبان سروال

فاطمه عاشور جواد نزال

فاطمه عبد الامير  حميد كاظم

فاطمه علي عبد الزهره كاظم

فرح احمد عبد المجيد كاظم

مريم ايمن اسماعيل نعيم

مريم باسم جبار شهد

73

85

67

86

71

87

71

70

65

68

57

68

71

78

63

59

70

69

51

73

62

69

57

59

50

52

39

54

41

50

37

51

64

69

50

73

55

72

43

63

72

84

63

74

66

69

74

67

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

394

427

0

428

0

425

0

369

65.67

71.17

0

71.33

0

70.83

0

61.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

76

87

78

93

83

98

88

80

68

68

58

79

76

79

76

61

75

73

49

71

66

73

62

56

37

45

33

50

31

45

36

52

62

68

46

71

55

86

54

66

81

91

74

84

75

74

95

70

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

448

0

0

0

385

0

0

0

74.67

0

0

0

64.17

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

83

55

78

58

75

53

59

61

67

55

56

65

76

50

57

65

65

53

75

57

65

51

61

53

58

44

58

51

50

38

50

66

69

50

74

55

57

32

59

62

76

52

64

56

63

52

63

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

376

418

0

405

342

386

0

349

62.67

69.67

0

67.5

57

64.33

0

58.17
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 الخرطوم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0188

49

50

51

52

53

54

55

56

221820188049

221820188050

221820188051

221820188052

221820188053

221820188054

221820188055

221820188056

ملاك  عبد الله شبيب عكال

منار صلاح  حسن عبد الله

نبأ كاظم عبد الله ضايف

نجاة حمدان لفته عبيد

نرجس جاسم جبار جماد

نور الزهراء خالد عبد الرضا محمد

نور الهدى حيدر جابر موسى

نور الهدى سجاد دينار حرامي

85

93

99

70

70

84

99

71

75

88

83

72

73

77

85

58

81

89

95

77

67

76

97

61

50

79

83

50

40

57

93

62

75

83

100

74

58

77

100

71

83

92

96

81

65

91

96

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

449

524

556

424

0

462

570

399

74.83

87.33

92.67

70.67

0

77

95

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

85

100

85

86

85

98

78

86

89

91

88

86

71

93

53

96

82

98

88

78

72

100

64

45

59

89

45

35

52

91

60

81

66

100

80

64

72

100

81

96

94

96

91

86

87

100

86

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

475

574

0

0

439

582

422

0

79.17

95.67

0

0

73.17

97

70.33

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

100

98

54

54

83

100

64

64

86

74

56

59

82

76

63

65

96

92

65

55

80

93

57

51

99

76

50

44

62

94

64

69

99

99

67

52

81

100

61

70

90

96

71

43

94

91

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

394

570

535

363

0

482

554

374

65.67

95

89.17

60.5

0

80.33

92.33

62.33
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 الخرطوم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0188

57

58

59

60

221820188057

221820188058

221820188059

221820188060

هاجر شيال حاجم جبر

هديل احمد كريم علي

ورود طعمه كاظم مروح

يقين جعفر فليح حسن

75

75

88

67

69

66

78

68

76

74

90

63

54

50

74

40

68

56

93

56

83

72

92

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

425

393

515

0

70.83

65.5

85.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

88

95

80

82

68

87

67

88

86

90

72

44

43

71

40

67

60

98

58

91

87

96

81

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

537

0

0

0

89.5

0
5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

المشاركون

45

الناجحون

15

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 75%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية60

60604515

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

606030273
 75%

62

61

81

53

56

63

68

68

64

61

90

53

63

50

77

39

68

52

88

53

75

57

88

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

388

344

492

0

64.67

57.33

82

0

0


